
 
 

 

Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž 
služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu. 

  
 

 
 

Zpráva ze služební cesty v ČR  
 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty PhDr. Veronika Procházková 

Pracoviště – dle organizační struktury 1.5.1 

Pracoviště – zařazení vedoucí oddělení 

Důvod cesty účast na konferenci 

Místo – město Martin 

Místo – země Slovensko 

Datum (od-do) 21. – 24. 5. 2017 

Podrobný časový harmonogram 21. 5. 15:22 odjezd z Prahy, 22:08 příjezd do Martina, 
ubytování 
22. – 24. 5. účast na konferenci, 24. 5. 23:00 příjezd do Prahy 

Spolucestující z NK  

Finanční zajištění reciprocita 

Cíle cesty   

Plnění cílů cesty (konkrétně)  

Program a další podrobnější informace   

Přivezené materiály   

Datum předložení zprávy 26. 5. 2017 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného Datum: Podpis: 

Vloženo na Intranet Datum: Podpis: 

Přijato v domácím oddělení Datum: Podpis: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


